
Task Name: Acil Durum Kurtarma Ekibi Destek Elemanı
Code: GT445

Critical Task: No

Task, Authority and Responsibilities
 İşyerlerinde acil durum sonrası; çalışanların, ziyaretçilerin ve diğer kişilerin arama ve kurtarma işlerini gerçekleştirir. 
Acil durum bölgesinin çevresini güvenlik şeritleriyle çevirerek, ilgisiz şahısların bölgeye girmesini engeller.   
Acil durumlarda kurtarılması öncelikli malzemeler ve eşyalar varsa bunların güvenli alana çıkarılması çalışmalarını yapar. 
İtfaiye, AFAD ve diğer yardım ekipleri geldikten sonra ekiplere arama kurtarma çalışmalarında yardımcı olur. 
Yaşlı, engelli, hamile ve kreşteki çocuklar gibi özel politika gerektiren gruplarla acil durumlarda yardımcı olmak üzere bu ekipten bir
sorumlu ilgilenir. 

Joint Responsibility
Etik Kurallara uygun davranışlarda bulunmak, görevlerini yerine getirmek.

Mevzuatı takip etmek, değişiklikler hakkında birim üst yönetimine bilgi vererek ilgili iş ve işlemleri yerine getirmek.

Görevi ile ilgili tüm faaliyetlerini kalite geliştirme ve iç kontrol sistemi tanım ve düzenlemelerine uygun olarak yürütülmesini
sağlamak.

Yapacağı iş ve eylemleri, şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcılık anlayışı içerisinde ve kamu kaynaklarını verimli kullanılacak
biçimde yerine getirmek.

İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirlere uymak.

Görevlerini ve kullandığı otomasyon sistemlerine doğru ve zamanında bilgi girişlerini yapmak.

Kalite politikaları ve prosedürlerinden haberdar olmak ve gerekli hallerde güncellenmesine katkı sunmak.

PP.5.3.PRS.0001 OMÜ PAYDAŞ GERİ BİLDİRİM YÖNETİMİ PROSEDÜRÜ gereğince paydaşlarla nezaketli olarak iletişim kurmak, geri
bildirim kaynaklarından ulaşan paydaş bildirimini birim paydaş iletişim görevlisine iletmek.

Kurumun iç ve dış tetkik/değerlendirme süreçlerine katılım sağlamak.

Power of Attorney
 Varsa Diğer Acil Durum Kurtarma Ekibi Destek Elemanı

Qualifications
Verilen görevi yerine getirmesine engel bir sağlık sorunu bulunmamak.
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